※事務局使用欄

　産業・修士申請

一般社団法人日本産業カウンセラー協会　御中

頭書の件、受験資格審査料2,200円(税込)を添えて申請いたします。

【送付先】

　〒105-0004

　東京都港区新橋6-17-17　御成門センタービル6階

　一般社団法人日本産業カウンセラー協会　試験センター

　　        　　　　　　 　受験資格判定係　宛

※2024/10/15(火)消印分まで受付

【送付物チェックリスト】

　※以下をチェックし送付すること

□ 「修士」受験資格判定申請書 （本申請書）

□ 受験資格審査料 (払込控えのコピー貼付）

□ 修了証明書(原本)

□ 単位取得証明書又は成績証明書（原本）

□　審査を希望する科目に下線かマーカーがひかれているか

□ 審査を希望する科目のシラバス等

□　単位取得年度のものか

□ 返信用封筒　(定形封筒＝長3サイズ　切手は不要)

□ 〒・住所・氏名(様まで)が記入されているか

□ 職業経験証明書　（受験資格⑵で申請する場合は提出）

　　2024年度（2025年1月） 産業カウンセラー試験
　　「修士」受験資格判定申請書

　住所

　〒

　受付番号

□　受験資格⑴　（大学院研究科において10科目以上20単位以上の取得）

□　受験資格⑵　（職業経験および大学院研究科において4科目以上8単位以上の取得）

　(西暦)　　　　　　　　　　　　　　年　　　　　　　　月　　　　　　　　日　申請年月日

　フリガナ

　日中連絡可能な電話番号

貼付欄

　メールアドレス

　生年月日

払込控え

受験資格審査料2,200円(税込)は、ゆうちょ銀行備え付けの用紙にてお振り込みください
口座番号：00180－9－663222　　　　加入者名：一般社団法人　日本産業カウンセラー協会
通信欄に「受験資格審査料」と記載、控えのコピーを下欄に貼付してください。

　(西暦)　　　　　　　　　　　　　　年　　　　　　　　月　　　　　　　　日

審査を希望する受験資格
（該当する□に✔）
※受験資格（2）を推奨しています

　氏名